INDICAÇÃO Iiiiiiiralimilt a

PrWocoio Gerai n°
649/2021

Data:
03i0312021

Horário: 16:49 LEG -
NO155.2021

Assunto: `',-ji)iC,A QUE A SENHORA PREFEH. A„ Nft:IPAL.„ 0f F Ou E O PROPPJ:
TERRENO LOCAL! ZADO NA RUA JOÃO —,AF-',TENJS SÃO BENEDiTO, 3uE SE
ENCONTRA ENCOBERTO POR MATAGAL, PARA QUE O rol ESMO EJ.- ETU E A \APELA E, c, n,
CASO O PROPRIETARIC NÃO O FACA, QUE A PREFEÍTURA FAÇA CUMPRiR A

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes Prefeita Municipal da Estância Turística de iOi):

Excelentíssima Presidente,

Ages at- cidas as orm)-)-(), des reg),
conheci ento e pro dêncÍas

ais, seja es
asa

)_-

Justificativa: u refer a terreno faz fundo ,ar) n mer. 355, da Rua Antônio Cata:a--
morador cfc en„,ereya menc,onado alega que LjSLãí drogas estão se escondendo n
e isso Pae causa bastante temos e insea ranca a ele e sua farm alem dos a, ,4mais
peçonhenos )escorpHOes: cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegyozi
que constantemente aparecem em sua casa.

Sala das Sessões 02 dema rc o e

erea.„)zra - Psw

de ngu e),

Aventda Dr. V:ru- ry-- 563 - Centro - - CO? 14940-097
S.., 'Atinga.splegbr i"